
UCHWAŁA  NR 99/XIX/25 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu 

Przasnyskiego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chorzele  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§  1. 

W uchwale Nr 88/XVIII/25 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Przasnyskiego nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Chorzele, w § 1 wyrazy „Nr OS1P/00017375/6”, zastępuje się 

wyrazami „Nr OS1P/00016375/6”. 

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                            w Chorzelach 
                                                                         Andrzej Krawczyk                       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

     Uzasadnienie do uchwały Nr 99/XIX/25 

     Rady Miejskiej w Chorzelach 

          z dnia 13 czerwca 2025 roku 

 

W uchwale Nr 88/XVIII/25 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Przasnyskiego nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Chorzele, położonej w mieście Chorzele, w obrębie 0001 Chorzele, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 349/2 o pow. 0,0301 ha i nr 349/9 

o pow. 0,0096 ha, błędnie został wpisany numer księgi wieczystej prowadzonej dla tej 

nieruchomości przez Wydział IV Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Przasnyszu, gdzie 

zamiast „Nr OS1P/00016375/6”, wpisano „Nr OS1P/00017375/6”. 

 Ze względu na powyższe postanowiono w ww. uchwale w § 1 wyrazy 

„ Nr OS1P/00017375/6”, zastąpić wyrazami „Nr OS1P/00016375/6”. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                            w Chorzelach 
                                                                         Andrzej Krawczyk                       

 


